
Juli-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM JULI

„Ab in den Urlaub“
01. - 31. Juli: 
In allen J-Apotheken
Was gehört in die Reiseapotheke 
für Ihr Reiseziel? 
Wir beraten Sie individuell. 
Holen Sie sich bei uns Ihre 
Checkliste! 
Beim Kauf von mindestens 
5 Reisemedikamenten 
erhalten Sie 10% Rabatt.**

Sommer, Sonne, Strand!
02. - 07. Juli: Jupiter J-Apotheke, 
jeweils 10.00-19.00 Uhr
Bereiten Sie Ihre Haut für den Urlaub 
richtig auf die Sonne vor. Probieren Sie 
Calcium-Sandoz Sun Brausetabletten 
mit leckerem Orangengeschmack. 
Lassen Sie auch gleich Ihren persönlichen 
Lichtschutzfaktor von uns bestimmen.
Gerne beraten wir Sie anschließend zu 
Sonnenprodukten, abgestimmt auf 
Ihren Lichtschutzfaktor. **Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente. 

Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen. 

Diclo-ratiopharm 
Schmerzgel
100 g

statt 11,50 €

nur 6,98 €

Loperamid-
ratiopharm akut
10 Filmtabletten

statt 4,30 €

nur 2,48 €

MASCARA med 
Wasserfest
5 ml

statt 19,95 €

nur 15,98 €

Soventol Gel
20 g

statt 5,90 €

nur 3,98

Grundpreis: 
19,90 Euro/100 g.

€

Magnesium Verla N
50 Dragées

statt 5,00 €

nur 3,48 €

Iberogast
50 ml

statt 21,17 €

nur 15,98

Grundpreis: 
31,96 Euro/100 ml.

€

Bepanthen 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt 8,93 €

nur 6,98

Grundpreis: 
13,96 Euro/100 g.

€

Thomapyrin 
CLASSIC
20 Schmerztabletten

statt 6,97 €

nur 4,98 €

Dulcolax Dragées
20 Dragées

statt 5,97 €

nur 3,98 €

Vomex A Dragees
20 Dragees

statt 7,97 €

nur 5,98 €

ZOVIRAX 
Lippenherpescreme
2 g

statt 9,94 €

nur 6,98 €

Loceryl Nagellack 
3 ml

statt 35,97 €

nur 26,98 €

„Ich will Meer“
09. - 14. Juli: Jupiter J-Apotheke, 
jeweils 10.00-18.00 Uhr
Biomaris-Kosmetikbehandlung 
mit den Wirkstoffen aus 
dem Meer: Abreinigung, enzymati-
sches Peeling, Augenpflege, 
Massage mit speziellen Bürsten, 
Serum, Maske, Tagespflege & 
Tages Make-up. 
Kennenlernpreis: 59,- €
Mit Terminabsprache.


